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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bodenbelag Yoga Solid Bodenfliese Spark 900x900mm schwarz

Eigenschaften

m milkex

146,49 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 942260
aus Kautschuk, im Innenbereich einsetzbar, gute
ergonomische Eigenschaften, gute Rutschfestigkeit

(R10 DIN 51130), flexibles Modulsystem

- Typ Spark: ideal fur SchweiBarbeitsplatze geeignet

B (mm): 900

Flachenmasse (kg/m?): 12,8

L (mm): 900

Material: Kautschuk

Starke (mm): 17

Ausfihrungen

Code Farbe Ausfuhrung VE Preis/VE
942260 schwarz Bodenfliese 1 Stiick 146,49 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

942264

942268

942262

942266

Farbe

schwarz

gelb

schwarz

gelb

Ausfuhrung

Randleiste mit
Ecke, weiblich

Randleiste mit
Ecke, weiblich

Randleiste mit
Ecke, mannlich

Randleiste mit
Ecke, mannlich

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

Preis/VE

41,17 €

35,88 &

41,17 €

55,88 &

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

